
UCHWAŁA NR XXV/228/2017
RADY GMINY BANIE

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Banie na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 28 080 000 zł, z tego:
1)  dochody bieżące 25 204 000 zł;
2)  dochody majątkowe 2 876 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie 26 932 000 zł, z tego:
1)  wydatki bieżące 23 162 400 zł;
2)  wydatki majątkowe 3 769 600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 1 148 000 zł, która zostanie przeznaczona na 
spłatę kredytów i pożyczki.

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach:
1)  przychody 1 660 000 zł;
2)  rozchody 2 808 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:
1)  ogólną w kwocie 131 800 zł;
2)  celową w kwocie 68 200 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 6.  Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie, zgodnie z załącznikiem nr 
4 i 5.

§ 7. Ustala się dochody i wydatki wydzielonych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 8. 1 Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:
1)  podmiotowe w kwocie 545 000 zł;
2)  celowe w kwocie 75 000 zł.

2. Ustala się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:
1)  celowe w kwocie 215 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych finansowanych z budżetu gminy w ramach funduszu 
sołeckiego w kwocie 320 540,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 10. 1 Ustala się dochody w kwocie 132 000 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5438



2.  Ustala się wydatki w kwocie 116 000 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

3.  Ustala się wydatki w kwocie 16 000 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 11. 1.  Ustala się dochody z tytułu korzystania ze środowiska w kwocie 15 000 zł.
2.  Ustala się wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

15 000, zgodnie z załącznikiem nr 10.
§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do kwoty 700 000 zł;
2) cele o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 - 4 ustawy o finansach publicznych do kwoty 770 000 zł.

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 12, do 
wysokości kwot w nim określonych.

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) na wynagrodzenia ze stosunku pracy,
b) majątkowych

- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;
2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy;
3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy;

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

5) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym gminy.
§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Banie.
 

PRZEWODNICZĄCA RADY

Anna Siwek

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5438



                                                       Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/228/2017           
Rady Gminy Banie z dnia 14  grudnia 2017 r.  

dochody bieżące dochody majątkowe

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 634 000,00 10 000,00 1 624 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 624 000,00 0,00 1 624 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 oraz ust. 3 pkt 5 lit.a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

1 624 000,00

1 624 000,00

01095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów   o podobnym charakterze

10 000,00 10 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 000,00 25 000,00 0,00
60017 Drogi wewnętrzne 25 000,00 25 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów   o podobnym charakterze

25 000,00 25 000,00

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 1 025 000,00 775 000,00 250 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 370 000,00 120 000,00 250 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 20 000,00 20 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów   o podobnym charakterze

100 000,00 100 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

250 000,00 250 000,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY  BANIE NA  2018 R.
z tego

Kwota w złWyszczególnienie§RozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5438



70095 Pozostała działalność 655 000,00 655 000,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów   o podobnym charakterze

630 000,00 630 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 25 000,00

710 DZIAŁALNO ŚĆ  USŁUGOWA 20 000,00 20 000,00
71035 Cmentarze 20 000,00 20 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów   o podobnym charakterze

20 000,00 20 000,00

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 509 200,00 509 200,00
75011 Urzędy wojewódzkie 29 200,00 29 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

29 200,00 29 200,00

75023 Urzędy gmin 480 000,00 480 000,00
0830 Wpływy z usług 30 000,00 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów              450 000,00 450 000,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PA ŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

1 296,00 1 296,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  i ochrony prawa 1 296,00 1 296,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 296,00 1 296,00

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJ ĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE  Z ICH POBOREM

7 738 405,00 7 738 405,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 3 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie 
karty podatkowej

3 000,00 3 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

3 000 000,00 3 000 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 750 000,00 1 750 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5438



0320 Wpływy z podatku rolnego 960 000,00 960 000,00
 0330 Wpływy z podatku leśnego 205 000,00 205 000,00
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00 10 000,00
 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 70 000,00
 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 5 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od spadków i darowizn, od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 649 405,00 1 649 405,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 580 000,00 580 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 920 000,00 920 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 1 000,00 1 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 29 000,00 29 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 20 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 12 000,00 12 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 83 000,00 83 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 405,00 4 405,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 192 000,00 192 000,00
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 20 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 132 000,00 132 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

40 000,00 40 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 894 000,00 2 894 000,00
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 834 000,00 2 834 000,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 60 000,00 60 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8 493 099,00 8 443 099,00 50 000,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 975 393,00 4 975 393,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 975 393,00 4 975 393,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 438 706,00 3 438 706,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 438 706,00 3 438 706,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 79 000,00 29 000,00 50 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin

29 000,00 29 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwest. własnych gmin

50 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5438



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 335 000,00 335 000,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 29 000,00 29 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin

29 000,00 29 000,00

80104 Przedszkola 116 000,00 116 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin

96 000,00 96 000,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zdań bieżących

20 000,00 20 000,00

80195 Pozostała działalność 190 000,00 190 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 oraz ust. 3 pkt 5 lit.a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

190 000,00 190 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 790 000,00 790 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach centrum integracji społecznej

56 000,00 56 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

23 000,00 23 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin

33 000,00 33 000,00

85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

159 000,00 159 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin

159 000,00 159 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5438



85216 Zasiłki stałe 296 000,00 296 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin

296 000,00 296 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 119 000,00 119 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 000,00 1 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin 

118 000,00 118 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 30 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 30 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 130 000,00 130 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin 

130 000,00 130 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 80 000,00 80 000,00

85395 Pozostała działalność                                                                        80 000,00 80 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 oraz ust. 3 pkt 5 lit.a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

80 000,00 80 000,00

855 RODZINA 6 462 000,00 6 462 000,00

85501 Świadczenia wychowawcze 3 845 000,00 3 845 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone  gminom, związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

3 845 000,00 3 845 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5438



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 617 000,00 2 617 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2 612 000,00 2 612 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

5 000,00 5 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

967 000,00 15 000,00 952 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 952 000,00 0,00 952 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 oraz ust. 3 pkt 5 lit.a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

952 000,00 952 000,00

90019
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

15 000,00 15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 15 000,00

28 080 000,00 25 204 000,00 2 876 000,00
RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5438



                                                 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/228/2017           
Rady Gminy Banie z dnia 14  grudnia 2017 r.

wydatki bieżące wydatki majątkowe

010 ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO 2 094 000,00 70 000,00 2 024 000,00
01008 Melioracje wodne 30 000,00 30 000,00

4170 Wynagrodzenia   bezosobowe  2 000,00 2 000,00
4270 Zakup usług remontowych  28 000,00 28 000,00

01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi 2 024 000,00 0,00 2 024 000,00
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych    430 000,00 430 000,00
6057 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych    824 000,00 824 000,00
6059 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych    770 000,00 770 000,00

01030 Izby Rolnicze 40 000,00 40 000,00
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego
40 000,00 40 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 220 600,00 220 600,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 220 600,00 220 600,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00
4170 Wynagrodzenia   bezosobowe  30 000,00 30 000,00
4210

Zakup materiałów i  wyposażenia   (w tym zakup znaków drogowych, paliwa) 22 000,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych  (remonty dróg gminnych) 130 000,00 130 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00
4430 Różne opłaty i składki    500,00 500,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 880 000,00 845 000,00 35 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00 50 000,00 35 000,00

z tego

WYDATKI  BUD ŻETU GMINY  BANIE NA  2018 R.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5438



4300 Zakup usług pozostałych (wyceny, ogłoszenia, przygotowanie nieruchomości do 
sprzedaży)

36 900,00 36 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 000,00 7 000,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 100,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 6 000,00
6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych   (Zakup 

nieruchomości)
35 000,00 35 000,00

70095 Pozostała działalność 795 000,00 795 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 8 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   45 000,00 45 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   (w tym materiały budowlane, opał) 65 000,00 65 000,00
4260 Zakup energii  (ogrzewanie budynków, woda, energia elektr) 280 000,00 280 000,00

4270
Zakup usług remontowych  (fundusz remontowy, remonty budynków  
komunalnych -               210 000 zł)

230 000,00 230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych (wywóz nieczystości, opłaty za ścieki, usługi 
kominiarskie, opł. na rzecz wspólnot)

165 000,00 165 000,00

4430 Różne opłaty i składki    1 000,00 1 000,00
710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 169 000,00 169 000,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych                                                         40 000,00 40 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00

71035 Cmentarze 99 000,00 99 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 5 000,00
4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   (w tym utrzymanie cmentarzy komunalnych)                90 000,00 90 000,00
4430 Różne opłaty i składki    1 000,00 1 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 828 950,00 2 758 950,00 70 000,00
75011 Urzędy wojewódzkie 29 200,00 29 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 420,00 24 420,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5438



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 180,00 4 180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 600,00
75022 Rady gmin 80 000,00 80 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  (diety radnych) 78 000,00 78 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin 2 368 750,00 2 298 750,00 70 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 6 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 440 000,00 1 440 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 000,00 110 000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 48 000,00 48 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 750,00 243 750,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 32 000,00 32 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00
4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00
4260 Zakup energii 22 000,00 22 000,00
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 170 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 15 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 3 000,00
4430 Różne opłaty i składki    (ubezpieczenie budynku, sprzętu elektronicznego) 6 000,00 6 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 000,00 31 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych  70 000,00 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5438



75045 Kwalifikacja wojskowa 3 000,00 3 000,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych                   1 500,00 1 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 50 000,00
4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 30 000,00 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych          (w tym kontakty partnerskie z gminami 

zagranicznymi)
20 000,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 298 000,00 298 000,00
2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zdań bieżących  
(Wpłaty do ZGDO)

174 000,00 174 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  (diety sołtysów) 18 000,00 18 000,00
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   (w tym fundusz sołecki - 54 527,61 zł) 80 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych      (w tym fundusz sołecki - 2 000 zł)             15 000,00 15 000,00
4430

Różne opłaty i składki (Stowarzyszenie Gmin Euroregionu Pomerania, DIROW) 11 000,00 11 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PA ŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ S ĄDOWNICTWA

1 296,00 1 296,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 296,00 1 296,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 106,75 1 106,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189,25 189,25

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 110 000,00 110 000,00 0,00

75412  Ochotnicze straże pożarne 95 000,00 95 000,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 25 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00
4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5438



4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00
4430 Różne opłaty i składki  (ubezp. budynków, pojazdów, strażaków) 10 000,00 10 000,00

75495 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 79 610,00 79 610,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
79 610,00 79 610,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek    

79 610,00 79 610,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 200 000,00 200 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 200 000,00

4810 Rezerwy 200 000,00 200 000,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 974 700,00 7 892 700,00 82 000,00

80101 Szkoły podstawowe 4 696 300,00 4 696 300,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 187 000,00 187 000,00
3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 054 300,00 3 054 300,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 269 000,00 269 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575 000,00 575 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 81 000,00 81 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 500,00 138 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 400,00 8 400,00
4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00
4270 Zakup usług remontowych 49 000,00 49 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 2 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 53 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5438



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 900,00 6 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00
4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 214 000,00 214 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 900,00 5 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 211 000,00 211 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 300,00 12 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 000,00 142 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 200,00 13 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 100,00 29 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 600,00 4 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 800,00 9 800,00

80104 Przedszkola 1 093 200,00 1 011 200,00 82 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 30 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                       672 600,00 672 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 45 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 000,00 128 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 18 000,00 18 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00
4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
40 000,00 40 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 2 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 000,00 40 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                  82 000,00 82 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5438



80110 Gimnazja 1 090 000,00 1 090 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00 50 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 701 000,00 701 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000,00 65 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 700,00 134 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 19 000,00 19 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 600,00
4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 1 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 000,00 52 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 365 000,00 365 000,00 0,00
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00
4170Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 322 000,00 322 000,00
4430 Różne opłaty i składki    (Ubezpieczenie samochodu, pasażerów) 8 000,00 8 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 500,00 29 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 29 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 107 200,00 107 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 76 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 400,00 8 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5438



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 1 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 400,00 3 400,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4 800,00 4 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 4 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

140 000,00 140 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 700,00 4 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 750,00 97 750,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 300,00 1 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 600,00 23 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 3 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150,00 150,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00

80195 Pozostała działalność 237 700,00 237 700,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 000,00 101 000,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 700,00 44 700,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 15 000,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5438



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 700,00 9 700,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 2 300,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 800,00 35 800,00
4307 Zakup usług pozostałych 11 200,00 11 200,00
4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 177 000,00 172 000,00 5 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 16 000,00 16 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 000,00 116 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 6 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 45 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00
4220 Zakup środków żywności 7 500,00 7 500,00
4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  35 000,00 35 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

6 000,00 6 000,00

85195 Pozostała działalność 45 000,00 40 000,00 5 000,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umow) między jednostkami samorządu terytorialnego
5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 30 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

5 000,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5438



852 POMOC SPOŁECZNA 2 080 000,00 2 066 500,00 13 500,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji społecznej

56 000,00 56 000,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 56 000,00 56 000,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
743 000,00 743 000,00

3110 Świadczenia społeczne 243 000,00 243 000,00
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego   (opłaty za pobyt w DPS)

500 000,00 500 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 50 000,00
3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 50 000,00

85216 Zasiłki stałe 296 000,00 296 000,00
3110 Świadczenia społeczne 296 000,00 296 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 475 000,00 461 500,00 13 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 300,00 3 300,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 985,00 985,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 550,00 287 550,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 600,00 27 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 000,00 63 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 200,00 5 200,00
4210 Zakup  materiałów i wyposażenia 4 965,00 4 965,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 1 700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00
4430 Różne opłaty i  składki 600,00 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 100,00 10 100,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5438



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00
6060 Wydarki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 13 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 186 000,00 186 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 510,00 55 510,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 4 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 24 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 2 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 430,00 91 430,00
4210 Zakup  materiałów i wyposażenia 200,00 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 360,00 3 360,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 234 000,00 234 000,00
3110 Świadczenia społeczne 234 000,00 234 000,00

85295 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 9  300,00 9 300,00

85395 Pozostała działalność                                                                        9 300,00 9 300,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 070,00 2 070,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 540,00 1 540,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 360,00 360,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 270,00 270,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 60,00 60,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 40,00 40,00
4307 Zakup usług pozostałych 4 210,00 4 210,00
4309 Zakup usług pozostałych 750,00 750,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 30 000,00 30 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5438



3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00
85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 000,00 10 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 10 000,00
855 RODZINA 6 568 320,00 6 568 320,00

85501 Świadczenia wychowawcze 3 845 000,00 3 845 000,00
3110 Świadczenia społeczne 3 787 325,00 3 787 325,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 450,00 42 450,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 410,00 3 410,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00 7 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 729,00 2 729,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne  i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 612 000,00 2 612 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 416 880,00 2 416 880,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 850,00 71 850,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 270,00 123 270,00

85504 Wspieranie rodziny 41 320,00 41 320,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 500,00 31 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 020,00 2 020,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 780,00 5 780,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 830,00 830,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 190,00 1 190,00

85508 Rodziny zastępcze 70 000,00 70 000,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
70 000,00 70 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 115 600,00 798 000,00 1 317 600,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 270 000,00 270 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 42 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5438



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 6 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 2 200,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia  (zakup paliwa, części zamiennych do ciągnika) 17 000,00 17 000,00

4260 Zakup energii 17 700,00 17 700,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych     (w tym wydatki na utrzymanie oczyszczalni ścieków i 

sieci kanalizacyjnej)
110 000,00 110 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 3 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

3 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki (ubezpieczenie ciągnika, opłaty na rzecz ochrony 
środowiska, opłaty za wbudowanie infrastruktury ściekowej)

60 000,00 60 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 1 200,00
90002 Gospodarka odpadami 28 000,00 28 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych                                  21 000,00 21 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 5 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 70 000,00 70 000,00
4210Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych (w tym usługi PUK) 68 000,00 68 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 174 600,00 108 600,00 66 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (w tym paliwo do kosiarek, fundusz soł. - 15 
749,84 zł)

50 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5438



4300 Zakup usług pozostałych  (w tym usługi PUK, usuwanie drzew, niszczenie 
chwastów , fundusz sołecki 7 571,20 zł)

48 000,00 48 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (w tym fundusz sołecki 
6 000 zł, Zagospodarowanie terenów Jeziora Dłużec 60 000 zł)   

66 000,00
66 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   952 000,00 952 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   258 000,00 258 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 318 000,00 276 400,00 41 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 5 000,00
4260 Zakup energii 160 000,00 160 000,00
4270 Zakup usług remontowych   83 400,00 83 400,00
4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (w tym fundusz soł.  41 600 zł)   41 600,00 41 600,00

90095 Pozostała działalność  45 000,00 45 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 869 124,00 836  624,00 32 500,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 577 124,00 544 624,00 32 500,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 325 000,00 325 000,00
2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostaych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
70 000,00 70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00 5 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  28 000,00 28 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    (w tym fundusz sołecki - 30 116,83 zł) 45 000,00 45 000,00
4260 Zakup energii 49 124,00 49 124,00
4270 Zakup usług remontowych  7 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 3 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5438



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (w tym fundusz sołecki - 2 500 zł) 32 500,00

32 500,00
92116 Biblioteki 222 000,00 222 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 220 000,00 220 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 10 000,00 0,00
2720Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych   

10 000,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność  60 000,00 60 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                     5 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych  50 000,00 50 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 524 500,00 334 500,00 190 000,00
92601 Obiekty sportowe 170 500,00 65 500,00 105 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 23 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                    6 000,00 6 000,00
4260 Zakup energii 28 600,00 28 600,00
4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 6 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 1 900,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  (w tym fundusz sołecki 68 907,85 

zł)
105 000,00

105 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 237 000,00 237 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

200 000,00 200 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                     14 500,00 14 500,00
4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 20 000,00

92695 Pozostała działalność  117 000,00 32 000,00 85 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (w tym fundusz sołecki- 7 170 zł ) 25 000,00 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5438



4300 Zakup usług pozostałych   7 000,00 7 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  (w tym fundusz sołecki - 84 

396,78 zł)
85 000,00 85 000,00

26 932 000,00 23 162 400,00 3 769 600,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5438



 

 

Lp. Wyszczególnienie § Kwota w zł
1 2 3 4

1 660 000,00

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 824 000,00

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

§ 952 770 000,00

3. Wolne środki § 950 66 000,00

2 808 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 2 808 000,00

w tym na sfinansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

2 154 000,00

                                                                  Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/228/2017           
Rady Gminy Banie z dnia 14  grudnia 2017 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUD ŻETU GMINY W 2018 R.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5438



 

                             Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/228/2017           
Rady Gminy Banie z dnia 14  grudnia 2017 r.

Dział
Rozdzia

ł
§ Wyszczególnienie Kwota w zł

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 29 200,00
75011 Urzędy wojewódzkie 29 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

29 200,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

1 296,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  i 
ochrony prawa

1 296,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

1 296,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 24 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach centrum integracji społecznej

23 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

23 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

1 000,00

855 RODZINA 6 457 000,00
85501 Świadczenia wychowawcze 3 845 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone  gminom, związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci

3 845 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 612 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

2 612 000,00

6 511 496,00

PLAN DOTACJI  NA  ZADANIA  ZLECONE  W  2018 R.

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5438



  
                Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/228/2017           

Rady Gminy Banie z dnia 14  grudnia 2017 r.
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 29 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 420,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 180,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

1 296,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 296,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 106,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189,25

852 POMOC  SPOŁECZNA 24 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji 
społecznej

23 000,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 23 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 985,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,00

855 RODZINA 6 457 000,00
85501 Świadczenia wychowawcze 3 845 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 787 325,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 450,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 410,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 729,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne  i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 612 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 416 880,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 850,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 270,00

6 511 496,00

PLAN WYDATKÓW NA  ZADANIA ZLECONE W  2018 R.

                                                                                                                       
RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5438



                                 Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/228/2017           
Rady Gminy Banie z dnia 14  grudnia 2017 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 129 000,00
80101 Szkoły podstawowe 87 720,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 012,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów   o 
podobnym charakterze

5 440,00

0830 Wpływy z usług 74 800,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 68,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 3 400,00

80110 Gimnazja 41 280,00
0690 Wpływy z różnych opłat 1 888,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów   o 
podobnym charakterze

2 560,00

0830 Wpływy z usług 35 200,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 1 600,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 129 000,00
80101 Szkoły podstawowe 87 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 400,00
4220 Zakup środków żywności 37 400,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 200,00
4430 Różne opłaty i składki 1 360,00

80110 Gimnazja 41 280,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00
4220 Zakup środków żywności 17 600,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 640,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00
4430 Różne opłaty i składki 640,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 142 000,00
80104 Przedszkola 142 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 40 000,00
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
90 000,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOC HODÓW 
OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUD ŻETOWYCH NA 2018 R.

1.a Plan dochodów dla Szkoły Podstawowej w Baniach

1.b Plan wydatków dla Szkoły Podstawowej w Baniach

2.a Plan dochodów dla Przedszkola  w Baniach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 5438



0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów   o 
podobnym charakterze

500,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 500,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 142 000,00
80104 Przedszkola 142 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00
4220 Zakup środków żywności 100 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00
4260 Zakup energii 6 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 105 000,00
80101 Szkoły podstawowe 105 000,00

0830 Wpływy z usług 82 000,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej
1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 105 000,00
80101 Szkoły podstawowe 105 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00
4220 Zakup środków żywności 82 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 000,00
80101 Szkoły podstawowe 55 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej
2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 000,00
80101 Szkoły podstawowe 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00
4220 Zakup środków żywności 43 300,00
4260 Zakup energii 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

2.b Plan wydatków dla Przedszkola w Baniach

4.b Plan wydatków dla Szkoły Podstawowej w Lubanowie

3.a Plan dochodów dla Szkoły Podstawowej w Swobnicy 

3.b Plan wydatków dla Szkoły Podstawowej w Swobnicy

4.a Plan dochodów dla Szkoły Podstawowej w Lubanowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 5438



Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji

1. 921 92109 2480
Mi ędzynarodowe Centrum Turystyki, Kultury 
i Sportu w Baniach 325 000,00

2. 921 92116 2480Gminna Biblioteka Publiczna w Baniach 220 000,00
RAZEM 545 000,00

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

1. 851 85195 2310

Gmina - Miasto Szczecin                                     
Realizacja programu interwencyjno - 
motywacyjnego 5 000,00

3. 921 92109 2800

Mi ędzynarodowe Centrum Turystyki, Kultury 
i Sportu w Baniach                                                              
Organizacja Festynu na Ziemi Bańskiej i 
Dożynek gminnych 70 000,00

RAZEM 75 000,00

Lp. Dział Rozdział § Nazwa  zadania Kwota dotacji

1. 851 85195 6230
Dofinansowanie zakupu samochodu do 
przewozu osób niepełnosprawnych 5 000,00

2. 921 92120 2720Remont zabytkowego kościoła w Rożnowie 10 000,00
3. 926 92605 2820Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 200 000,00

RAZEM 215 000,00

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH UDZIELANE Z BUD ŻETU GMINY BANIE W 2018 R.

                        Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXV/228/2017           
Rady Gminy Banie z dnia 14  grudnia 2017 r.

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH UDZIELANE Z BUD ŻETU GMINY BANIE W 2018 R.

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW  
PUBLICZNYCH UDZIELANE Z BUD ŻETU GMINY BANIE W 2018 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 5438



Lp. Sołectwo 75095,4210 75095,4300 90004,4210 90004,4300 90004,6060 90015,6050 92109,4210 92109,6050 92601,6050 92695,4210 92695,6050 Razem

1 Babinek 3 403,21 3 500,00 12 200,00 350,00 5 904,00 25 357,21

2 Banie 6 071,20 33 000,00 39 071,20

3 Baniewice 4 600,00 1 500,00 1 500,00 2 400,00 18 482,90 28 482,90

4 Dłusko Gryf. 2 340,24 1 000,00 16 000,00 19 340,24

5 Dłużyna 3 000,00 611,27 6 000,00 1 500,00 400,00 4 000,00 15 511,27

6 Górnowo 2 000,00 1 000,00 9 502,78 12 502,78

7 Kunowo 4 000,00 500,00 1 600,00 14 724,95 20 824,95

8 Lubanowo 8 000,00 5 071,20 10 000,00 6 000,00 4 000,00 6 000,0039 071,20

9 Parnica 2 000,00 238,57 500,00 4 100,00 5 000,00 11 838,57

10 Piaseczno 7 000,00 1 000,00 3 000,00 2 731,51 500,00 8 000,00 22 231,51

11 Piaskowo 2 229,01 900,00 1 060,00 2 500,00 150,00 4 140,00 10 979,01

12 Rożnowo 1 000,00 1 000,00 1 725,20 11 200,00 14 925,20

13 Sosnowo 1 815,35 1 000,00 10 000,00 12 815,35

14 Swobnica 4 000,00 1 000,00 1 000,00 8 600,00 2 000,12 500,00 11 500,00 28 600,12

15 Tywica 3 068,60 1 000,00 4 500,00 1 270,00 9 150,00 18 988,60

Razem 54 527,61 2 000,00 15 749,84 7 571,20 6 000,00 41 600,00 30 116,83 2 500,00 68 907,85 7 170,00 84 396,78320 540,11

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W RAMACH BUD ŻETU GMINY BANIE  NA 2018 R.
FUNDUSZ SOŁECKI

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXV/228/2017                                                           
Rady Gminy Banie z dnia 14  grudnia 2017 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 5438



  

                  Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXV/228/2017           
Rady Gminy Banie z dnia 14  grudnia 2017 r.  

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOB. PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWI ĄZANE  Z ICH POBOREM

132 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

132 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

132 000,00

132 000,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

851 OCHRONA ZDROWIA 132 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00
4220 Zakup środków żywności 7 500,00
4260 Zakup energii 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych  35 000,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
6 000,00

132 000,00

PLAN DOCHODÓW  Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLE Ń NA SPRZEDAŻ 
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W 2018 ROKU

RAZEM

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJ Ę ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWI ĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH  I W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANI A 
NARKOMANII W 2018 ROKU

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 5438



  
                            Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXV/228/2017           

Rady Gminy Banie z dnia 14  grudnia 2017 r.
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

15 000,00

90019
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00
15 000,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

15 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 800,00
4300 Zakup usług pozostałych  13 800,00

90095 Pozostała działalność  1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

15 000,00

PLAN DOCHODÓW  Z TYTUŁU KORZYSTANIA ZE ŚRODOWISKA                                
W 2018 ROKU

RAZEM

PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE ZADA Ń Z ZAKRESU OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2018 ROKU

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 5438


		2017-12-21T11:45:10+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




